

د افغانستان لور رتبه پلاوي د تاجکستان جمهوريت له چارواکو سره وکتل



دواړو هیوادونو سکتوري ادارې د اقتصاد انرژي، سوداګري او ترانزيت په برخو کې د عملي پروژو د پلان او پلي کولو لپاره ګډه ناسته او ګډه کار کوي. په دې همداراز په دې ټينګار وشو چې د برېښنا توليد، ترانزيت او لېږدونې پروژې چې په سيمه ايز ارتباط کې مهم رول لوبوي او په سيمه کې د افغانستان دريځ پياوړی کوي، بايد د دواړو دولتونو تر منځ د دوه اړخيزو همکاريو لومړيتوبونه وي.

د بهرنيو چارو وزير، محمد حنيف اتمر په مشرۍ د افغانستان د اسلامي جمهوريت عالي رتبه پلاوي صنعت او سوداګري سرپرست معين عبدالکريم مالکيار، او ورسره پلاوي د سپټمبر په ۲۷ او ۲۸ نيټه د تاجکستان جمهوريت څخه ليدنه وکړه افغان پلاوي د تاجکستان له لومړي وزير ښاغلي قاهر رسول زاده او د تاجکستان له ولسمشر ښاغلي امام علي رحمان سره وکتل. د ملاقاتونو په جريان کې، دواړو لورو د سولې او کلتوري مسايلو، د اقتصادي همکاريو پراختيا، په سيمه ييزه همکاري کې د افغانستان دريځ پياوړي کولو په اړه بحث وکړ. په دې غونډو کې، هوکړه وشوه چې د،

ديدار محترم نثار احمد غورياني با رهبري فدراسيون اتاق های افغانستان



روز شنبه مورخ ۲۹ سنبله سالروان، محترم نثار احمد غورياني با رهبري فدراسيون اتاق های افغانستان دیدار نمود. در این دیدار روی موضوعات متعددی از جمله حمایت از صنایع داخلی، میکانیزه ساختن زراعت و حمایت همه جانبه از فعالین این سکتور، معیاری سازی و گسترش مرادوات تجارتي و ترانزیتی، تقویت فعالیت های زنان تجارت پیشه، تاکید روی تقویت تشبثات کوچک و متوسط و بالاخره جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی بحث و تبادل نظر صورت گرفت. در این دیدار رهبري فدراسيون اتاق ها هریک به صورت جداگانه ضمن تریکی از احراز پست مقام وزارت توسط محترم غورياني حمایت شان را اعلان داشتند. متعاقباً محترم غورياني ضمن خوش آمدید به هیئت رهبري فدراسيون اتاق های

افغانستان، اظهار داشت که منحيث یکی از اعضای خانواده بزرگ سکتور خصوصی افغانستان، بیشتر از هر کس دیگری مشکلات و چالش های تاجران و سرمایه گذاران را درک میکند و همانطوریکه منحيث نماینده ملت در پارلمان تعهد سپردم که جزء خدمت صادقانه هیچ هدف و مرام دیگری ندارم. یکبار دیگر تجدید تعهد می نمایم که هدفی جزء توسعه و انکشاف اقتصادی و بهبود وضعیت ناهنجار اقتصادی جاری در کشور، هدف دیگری نداشته و با تمام توان انرژي خود را برای تغییر این وضعیت به کار خواهم گرفت.

اطلاعيه  
نمایشگاه بین المللی زیورات و سنگ های قیمتی مادرید که قرار بود از تاریخ ۳ الی ۹ سپتمبر ۲۰۲۰ دایر گردد به دلیل موج دوم ویروس کرونا در کشور اسپانیا به تعویق افتاده و به روزهای ۴ الی ۷ فبروری ۲۰۲۱ تنظیم گردیده است. تاجران و شرکت های علاقمند این نمایشگاه به منظور دریافت معلومات و جزئیات بیشتر در رابطه به قیمت، اندازه و چگونگی تنظیم غرفه: می توانند به وبسایت های ذیل مراجعه نمایند:

<https://www.ifema.es/en/madrid-joya>  
<https://www.ifema.es/en/bisutex/exhibitors/what-do-you-need>

محترم نثار احمد فیضی غورياني در دفتر کارش با سفیر ترکمنستان دیدار کرد

محترم نثار احمد فیضی غورياني، سرپرست و نامزد وزیر وزارت صنعت و تجارت در دفتر کارش با سفیر ترکمنستان دیدار کرد. در این نشست سرپرست وزارت صنعت و تجارت از همکاری کشور دوست ترکمنستان که در چند سال گذشته برای بهتر شدن وضعیت صنعت و تجارت این کشور همکاری کرده است، تشکر نمود. در این دیدار، آقای اویزوف خواجه سفر گیدویچ سفیر محترم ترکمنستان ضمن تریکی معرفی نثار احمد غورياني به عنوان سرپرست و نامزد وزیر وزارت صنعت و تجارت، از



حمایت گسترده از گزینش محترم نثار احمد غورياني منحيث نامزد وزیر و سرپرست وزارت صنعت و تجارت

شماری از نمایندگان محترم مردم در مجلس نمایندگان، صنعت کاران، تجار ملی و بزرگان قومی با نثار احمد غورياني نامزد وزیر و سرپرست وزارت صنعت و تجارت بطور جداگانه در دفتر کارشان دیدار و گزینش ایشان را در این سمت تریک گفته و اعلام داشتند که آماده هر نوع همکاری با ایشان می باشند.



نمایندگان محترم مردم در مجلس، صنعت کاران، تجار ملی و بزرگان قومی با قدرانی از اعتماد جلالتماب محترم داکتر محمد اشرف غنی رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان و جلالتماب محترم دوکتور عبدالله عبدالله رئیس شورای عالی مصالحه ملی؛ انتخاب محترم نثار احمد غورياني را منحيث نامزد وزیر وزارت صنعت و تجارت به فال نیک گرفته و گزینش شان به نفع توسعه ی صنعت و تجارت دانستند. آنان بیان داشتند که صنعت کاران، تجار ملی و سرمایه گذاران کشور با چالش ها مشکلاتی

